po realizacji całości przedmiotu zamówienia. 

3. Wykonawca zapewni obsługę serwisową towaru w okresie trwania gwarancji bez dodatkowych kosztów 
dla Zamawiającego. 

IX. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 
1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości: 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) 
2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 
3. Wadium może być wniesione w formie „pieniądza” - przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego 

wskazany w punkcie I.5 Zapytania z oznaczeniem tytułu „Wadium – Dostawa sprzętu do kuchni